SPEISEKARTE

SUPPEN
Waldpilz-Cremesuppe 540 €
Eifeler Gulaschsuppe mit Bauernbrot L§7 6,20 €

eg,

mit Rindfleisch von der Landmetzgerei Roden

VORSPEISEN

Gebackener Camembert 9,90 €
gratiniert mit Honig-Walnussen und Salatgarnitur

Beilagensalat Salat 490 €
Eifeler Wandersalat 9,70 €
mit Putenbruststreifen 3,00 €

mit Lachs 3,50 €



SPEISEKARTE

HAUPTGANGE

Schnitzel ,,Wiener Art"
mit Pommes Frites und einem Beilagensalat

mit Champignonrahmsauce
mit Zigeunersauce

Eifeler Schweinefilet
mit Champignonrahmsauce,
Speckbohnen & Butterspatzle

Eifeler Rinderragout
mit Apfelrotkohl und Butterspatzle

Eifeler Rinderbraten
in Rotweinsauce dazu KartoffelkloRe & Rahmwirsing

Tagliatelle mit ,,Wild Bolognese*
gebackenem Rucola & Parmesan

Thailandisches Putengeschnetzeltes
mit Wok-Gemuse und Jasminreis

Tagliatelle mit Kirschtomatensauce
gebackenem Rucola & Parmesan

& 1590¢€

+250€
+250 €

& 19.90€

& 1700¢
& 1990€
& 1790€
£ 1690¢€

14,90 €



SPEISEKARTE

SURES

Warmer Schokoladenkuchen 590 €
mit Vanillesauce

Eifel-Creme 590 €
mit geschmortem Apfelragout

Omi’s Kasekuchen im Glas 590 €
mit Sauerkirschen

FLAMMKUCHEN

Der Klassiker Ls 10,40 €
mit Speck, Zwiebeln, Créme fraiche h

Der Vegetarier 9,90 €
mit Tomaten, Oliven und Kase

Der Italiener 9,90 €
mit Tomaten, Mozzarella & Rucola

Der SiuiRe 9,90 €

mit Apfelspalten, Zimt & Zucker



